
 

 

 476 769 011, 476 753 330, Fax:476 702 585, IČ:62242504, DIČ:CZ62242504, Účet u KB, a.s. Most: 0100 
č.ú.:1406491 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 660 
e-mail:info@dpmost.cz     http://www.dpmost.cz 

F-A/DPML-S-368 
verze 5 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo č. 148/2020/190 I 
 

Smluvní strany uzavírají smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále také jen „občanský zákoník“). 

 

I. Smluvní strany 

 

obchodní firma  DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

sídlo               434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23 

zastoupený  MUDr. Sášou Štemberou, předsedou představenstva 

Bc. Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva 

IČO       622 42 504 

DIČ       CZ62242504     

bankovní spojení   Komerční banka, a.s., pobočka Most 

číslo účtu        1406491/0100 

obchodní rejstřík  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 660  

(dále jen objednatel) 

 

osoby oprávněné jednat ve věcech technických za objednatele:  

   XXX 

telefon, email  XXX 

   XXX 

   XXX 

    

obchodní firma  PROXITECH s.r.o. 

sídlo                   Litvínovská 336/16, 435 11 Lom 

zastoupený            Jiřím Raušerem, jednatelem společnosti 

IČO   023 44 513 

DIČ   CZ02344513 

bankovní spojení Raiffeisen Bank a.s. 

číslo účtu  2001234/5500 

obchodní rejstřík Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 33512                             

(dále jen zhotovitel) 

 

osoby oprávněné jednat ve věcech technických za prodávajícího: 

   Jiří Raušer 

telefon   XXX 

email     XXX  

 

 

http://www.dpmost.cz/


 

 

 476 769 011, 476 753 330, Fax:476 702 585, IČ:62242504, DIČ:CZ62242504, Účet u KB, a.s. Most: 0100 č.ú.:1406491 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 660 

e-mail:info@dpmost.cz     http://www.dpmost.cz 
F-A/DPML-S-368 

verze 5 

Preambule 

 

Náhradní zdroj napájení, jehož dodávka, montáž a instalace je předmětem této smlouvy, 

bude po dohodě umístěn na pozemku, který není ve vlastnictví objednatele – pozemek je 

v majetku Statutárního města Mostu. Pro umístění náhradního zdroje napájení je nutné 

projednat v orgánech Statutárního města Mostu odprodej předmětné části pozemku. 

 

Administrace pro umístění náhradního zdroje napájení vyžadujeme vypracování projekto-

vé dokumentace ve stupni dokumentace k územnímu řízení (DUR) a dále dokumentace 

pro stavební povolení (DSP). 

 

Výše uvedené činnosti vyžadují delší časovou náročnost akce – tyto činnosti nebyly při 

uzavření smlouvy dostatečně známy a nebyly vyvolány zhotovitelem. Zároveň již byly pro-

vedeny objednávky zařízení, které je předmětem této smlouvy (viz příloha č. 1, doklad č. 

2030100053).  

 

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany se v souladu s čl. 11.1 smlouvy dohodly na 

uzavření dodatku č. 1 k této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. 

148/2020/190 I uzavřené dne 30.07.2020 následovně: 

 

III. Doba a místo plnění 

Původní znění 

3.1 Termín plnění díla je nejpozději do 31.12.2020. 

 

Nové znění 

3.1 Termín plnění díla je nejpozději do 31.03.2021. 

 

V. Platební podmínky 

Původní znění 

5.1 Platba proběhne na základě vystavené faktury (daňového dokladu) zhotovitelem na 

základě dokončeného a předaného díla. Faktura (daňový doklad) může být 

vystavena nejdříve v den prokazatelného převzetí díla na základě předávacího 

protokolu. Součástí faktury (daňového dokladu) bude originál předávacího 

protokolu. 

 

Nové znění 

5.1 Platba proběhne ve dvou etapách na základě vystavené faktury (daňového dokla-

du) zhotovitelem:  

 první platba proběhne po dodání motorgenerátoru (viz doklad č. 2030100052, pří-

loha č.1 této smlouvy) – po dodání této částí díla bude provedeno dílčí předá-

ní/převzetí díla 

 druhá platba proběhne na základě kompletně dokončeného a předaného díla.  

Faktura (daňový doklad) může být vystavena nejdříve v den prokazatelného 

převzetí díla na základě předávacího protokolu. Součástí faktury (daňového 

dokladu) bude originál předávacího protokolu. 

 

http://www.dpmost.cz/


 

3 

 

VI. Předání / převzetí díla 

Původní znění 

6.2  Dílo bude objednateli předáno kompletní, bez vad a nedodělků, plně funkční. 

Objednatel převezme dílo pouze kompletní a v bezvadném stavu. 

 

Nové znění 

6.2 Dílo bude objednateli předáno ve dvou etapách. První etapa (předání/převzetí) 

proběhne po dodání samotného motorgenerátoru. Druhá etapa proběhne po do-

končení kompletního díla, které bude předáno/převzato bez vad a nedodělků, plně 

funkční. Objednatel převezme dílo pouze kompletní a v bezvadném stavu. 

 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouvy č. 148/2020/190I zůstávají beze změny. 

Tento Dodatek č. 1 smlouvy č. 148/2020/190I nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho pod-

pisu oběma smluvními stranami v souladu s § 6 odst. 1) zákona č. 340/2016 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

Tento Dodatek č. 1 smlouvy č. 148/2020/190I je vyhotoven ve dvou stejnopisech 

s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží jeden a Zhotovitel rovněž jedno vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu relevantních právních předpisů a zveřejnění bez ustano-

vení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Objednatel i Zhotovitel shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jejím podpisem 

přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V Mostě dne ........................   V Praze dne ......................... 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

   …………………………………   ……………………….………. 

MUDr. Sáša Štembera,     Jiří Raušer 

předseda představenstva    jednatel     

     

    

 

   ……………………..…………….                                 

Bc. Daniel Dunovský 

místopředseda představenstva 


